
SETTORE RISORSE UMANE E AFFARI ISTITUZIONALI

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE 

Modena, 02/04/2024

Prot.n. 135270 del 02/04/2024

Clas. 04.10, fasc.  2024/1.3

AVVISO ESITO DI GARA – PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

 (Art. 28 del D. Lgs. 36/2023) 

OGGETTO: SERVIZIO PER LA GESTIONE DI ATTIVITÀ EDUCATIVE E DI SOCIALIZZAZIONE A 
FAVORE DI ADOLESCENTI E GIOVANI DEL COMUNE DI MODENA – PERIODO 
01/06/2024 – 31/05/2027 – CIG B03C6B414E 

Stazione appaltante: Comune di Modena – Via Scudari n. 20 – 41121 Modena – Italia 
(Codice  NUTS  ITH54)  –  Tel.  059  20311  –  P.E.C. 
casellaistituzionale035@cert.comune.modena.it –  Indirizzo  internet: 
https://www.comune.modena.it/servizi/appalti-pubblici 

Tipo gara:  procedura  aperta,  ai  sensi  dell'art.  71  del  D.  Lgs.  36/2023,  con  il  criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art.  108, comma 2, lett.  a) e 
comma 4, del Codice -  CPV 85300000-2, di cui all'Allegato XIV della direttiva europea 
2014/24/EU 

Importo a base di gar  a  :  € 388.800,00 (comprensivi dei costi della manodopera di cui 
all'art.  41,  comma  14  del  D.Lgs.  n.  36/2023,  stimati  dalla  Stazione  Appaltante  in 
complessivi € 313.800,00). L’importo degli oneri per la sicurezza da interferenze è pari a € 
0,00.

Numero offerte ricevute: 1

mailto:casellaistituzionale035@cert.comune.modena.it
https://www.comune.modena.it/servizi/appalti-pubblici


Elenco ditte ed esito: 

N. Operatore economico Stato offerta
Punteggio 

totale
Punteggio 

tecnico
Punteggio 
economico

Valore offerto

1

RTI:
La Porta Bella Società 
Cooperativa Sociale -

Caleidos Cooperativa Sociale 
Onlus

Aggiudicatario 
proposto

59.22 58.60 0.62 € 386.756,25

Data delle sedute di gara: 19/03/2024, 27/03/2024

Proposta di aggiudicazione:  
RTI:
La Porta Bella Società Cooperativa Sociale (mandataria)
Via Agnini, 23
41124 Modena
C.F. e P. IVA 03653800361
Caleidos Cooperativa Sociale Onlus (mandante)
Via Morandi, 34
41122 Modena
C.F. e P. IVA 01663020368

La Responsabile Unica del Progetto

ANNALISA  RIGHI
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

  


		2024-04-02T08:00:18+0200
	ANNALISA RIGHI




